
 
Avesta Inner Wheel Club 
Distrikt 233  
Inner Wheel Sverige 
 

 

 

 December 2021   Månadsbrev nr 6, 2021-2022 
 
 
Vice President Annkatrin Forsling  Think pink 
Sekreterare Annika Ahlqvist 
 
 
 
Nästa möte  Torsdagen den 13 januari träffas vi i Avesta Församlingshem. Vi kommer då få 

en presentation av Rädda Barnens arbete. 
  

Avanmälan gör du på e-post isacssonmajvor@gmail.com eller telefon/sms 
070 526 53 52. 

 
Vi ber Katarina Andersson, Inger Bengtsson och Annika Bertilsson att skänka 
vinster till vårt lotteri. 

 
Föreg möte Vi var 20 deltagare vid dagens möte som fick avnjuta vårt egenlagade julbord i 

SPF-lokalen. Efter middagen bjöds vi på trevlig musik av Lars-Åke Carlsson, Ray 
Thuman, Gunnar Ekeroth och Anette Sahlqvist . 

 Annkatrin avtackade dem med en vacker blomma. 
 
 Efter middag och musikunderhållning höll Annkatrin i mötet och informerade 

bl a om vad vi vid tidigare styrelsemöte tagit fram förslag till program under 
våren: 

  
Januari – Rädda Barnen föredrag 
Februari – Lars Östlund ngt ämne 
Mars – Rawaas son, läkare, angående kost 
April – FRG Lena Sköld 
Maj - Utflykt Kulinariet 
           Utflykt Engelsberg Skulpturparken guide Marianne Eriksson 
 
Mötet tyckte det var bra förslag, vi hoppas kunna få ihop det. 
 
Vi hade dessutom en diskussion om var vi skulle ha våra möten i 
fortsättningen. I och med osäkerheten vad gäller pandemiläget är Serej 
tveksamma om de kan leverera mat till våra träffar. De kommer också att ha 
en prishöjning. Församlingsgården är större och luftigare och kanske säkrare 
plats för våra träffar, dessutom får vi maten från deras egna kök. Problemet är 
att de inte kan ta emot oss på onsdagar då kören är inbokade då för sina 
träffar, men om vi kan flytta våra träffar till andra torsdagen i månaden istället 
för andra onsdagen är det inga problem.  
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Vi ska ta upp detta på nästa månadsmöte i januari. Vi bestämde nu i alla fall att 
vi ska ha januarimötet i Församlingsgården så det innebär att vi har träffen 
torsdagen den 13 januari. 
 
Kristina redogjorde för vad vi hade på våra konton. 
Vi fick in mycket pengar vi vårt Distriktsmöte och kommer att ge bidrag till 
Narkotikasökningen och till IW-doktorn. 
 
Årets Narkotikasökhund är en IW-hund, alltså en hund som är inköpt med 
bidrag från Inner Wheel. 
 
Annika A berättade att hon och Lena Blom efter nyår kommer att ha ett möte 
med våra klubbars IT-funktionärer i Sandviken på företaget 100 procent där 
man ska gå igenom nyheter kring arbetet med våra medlemsregister, 
mailfunktion mm. 
 
Denna typ av utbildning kommer alla distriktssamordnare att ha för sina 
klubbar. 
 
Mötet avslutades med att Annkatrin blåste ut det blå ljuset och önskade alla 
närvarande en riktigt god jul och gott nytt år. 
 
Mötesdeltagarna tackade de som anordnat julbordet för deras arbete. 
 
 
 
Vid anteckningarna 
 
Annika Ahlqvist 

 
 


